Municipio de Sdo Jodo

Rua Augusto Peixoto , 31 - Centro - 55.435-000 - Sdo Jodo/ PE

Usuario: WILLIAN TENORIO

CNPJ: 10.146.371/0001-30 Chave de autenticagdo: 1309-1683-511 =
Anexo VI-A Relagdo Cons. de RP Proc. e nao Proc. Inscritos em Exercicio Anteriores Pagos no E
Data Data Valor
FUNCAO NEOP emissio | liquidacdo Classificacao funcional-programatica Credor Processado Nao o
10 - Saade ® 8
10.1 - Fundo Municipal de Saide de Sdo Jodo d 3
10.1.1- Recursos Préprios = £
310 - MSC - 1.211.0000 Receita de Imposto e de 1497/2021 | 17/12/2021| 01/01/2022 [1417 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85 . 2.124 . 0 . 31923 - Instituto de Previdéncia do 16.374,61 3- ; 0,00
310 - MSC - 1.211.0000 Receita de Imposto e de 1500/2021 | 17/12/2021 | 01/01/2022 [1417 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85 . 2.124 . 0 . 31923 - Instituto de Previdéncia do 1.244,34 -§ 7] 0,00
310 - MSC - 1.211.0000 Receita de Imposto e de 1502/2021 | 17/12/2021 | 01/01/2022 |1417 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85 . 2.124 . 0 . 31923 - Instituto de Previdéncia do 2.927,87 = 8 0,00
310 - MSC - 1.211.0000 Receita de Imposto e de 1507/2021 | 17/12/2021 | 01/01/2022 (1417 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85 . 2.124 . 0 . 31923 - Instituto de Previdéncia do 8.564,66 % 53 0,00
310 - MSC - 1.211.0000 Receita de Imposto e de 1512/2021 | 17/12/2021| 01/01/2022 [1417 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85 . 2.124 . 0 . 31923 - Instituto de Previdéncia do 5.002,12 LY~} 0,00
310 - MSC - 1.211.0000 Receita de Imposto e de 1515/2021 | 17/12/2021 | 01/01/2022 [1417 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85 . 2.124 . 0 . 31923 - Instituto de Previdéncia do 2.956,98 o ‘% 0,00
310 - MSC - 1.211.0000 Receita de Imposto e de 1519/2021 | 17/12/2021 | 01/01/2022 [1417 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85 . 2.124 . 0 . 31923 - Instituto de Previdéncia do 4.010,66 ® % 0,00
310 - MSC - 1.211.0000 Receita de Imposto e de 1521/2021 | 17/12/2021 | 01/01/2022 (1417 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85 . 2.124 . 0 . 31923 - Instituto de Previdéncia do 3.185,51 ks @ 0,00
310 - MSC - 1.211.0000 Receita de Imposto e de 1523/2021 | 17/12/2021 | 01/01/2022 [1415 -3 . 60061 . 10 . 301 . 85 . 2.124 . 0 . 319|39 - INSS - INSTITUTO NACIONA 8.066,92 o © 0,00
310 - MSC - 1.211.0000 Receita de Imposto e de 1525/2021 | 17/12/2021 | 01/01/2022 |1415 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85. 2.124 . 0. 31939 - INSS - INSTITUTO NACIONA 2.266,19| & 5 0,00
310 - MSC - 1.211.0000 Receita de Imposto e de 1527/2021 | 17/12/2021 | 01/01/2022 {1415 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85. 2.124 . 0 . 319|39 - INSS - INSTITUTO NACIONA 1.224,73 s} <, 0,00
310 - MSC - 1.211.0000 Receita de Imposto e de 1529/2021 | 17/12/2021 | 01/01/2022 |1415 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85. 2.124 . 0. 31939 - INSS - INSTITUTO NACIONA 2.486,00 S 9 0,00
310 - MSC - 1.211.0000 Receita de Imposto e de 1531/2021 | 17/12/2021 | 01/01/2022 [1415 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85. 2.124. 0 . 319|39 - INSS - INSTITUTO NACIONA 484,00 o M 0,00
310 - MSC - 1.211.0000 Receita de Imposto e de 1533/2021 | 17/12/2021 | 01/01/2022 |1415 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85. 2.124 . 0. 31939 - INSS - INSTITUTO NACIONA 1.569,46 % < 0,00
310 - MSC - 1.211.0000 Receita de Imposto e de 1535/2021 [ 17/12/2021 | 01/01/2022 {1415 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85 . 2.124 . 0. 319(39 - INSS - INSTITUTO NACIONA 5.868,58 O ('_,, 0,00
310 - MSC - 1.211.0000 Receita de Imposto e de 1537/2021 | 17/12/2021 | 01/01/2022 |1415 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85. 2.124 . 0. 31939 - INSS - INSTITUTO NACIONA 3.732,12 §§ 9 0,00
310 - MSC - 1.211.0000 Receita de Imposto e de 1540/2021 | 17/12/2021 | 01/01/2022 [1415 -3 . 60061 . 10 . 301 . 85 . 2.124. 0 . 319|39 - INSS - INSTITUTO NACIONA 11.146,28 3 ; 0,00
310 - MSC - 1.211.0000 Receita de Imposto e de 1542/2021 | 17/12/2021 | 01/01/2022 |1415 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85. 2.124 . 0. 31939 - INSS - INSTITUTO NACIONA 5.071,13 8 m 0,00
310 - MSC - 1.211.0000 Receita de Imposto e de 1544/2021 | 17/12/2021 | 01/01/2022 [1415 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85. 2.124 . 0 . 319|39 - INSS - INSTITUTO NACIONA 19.903,11 I% X 0,00
Subtotal de Fundo Municipal de Satiide de Sio Jodo - Recursos Proprios 106.085,27 2 %' 0,00
10.1.2- Recursos Vinculados = >
311 - MSC - 1.214.0000 Bloco de Manutengdo das 1483/2021 | 01/12/2021 | 01/01/2022 {1756 - 3 . 60061 . 10 . 302 . 86 . 2.135 . 0 . 31923 - Instituto de Previdéncia do 13.133,39 Q 2 0,00
311 - MSC - 1.214.0000 Bloco de Manutengdo das 1486/2021 | 01/12/2021 | 01/01/2022 |1759 - 3 . 60061 . 10 . 304 . 87 . 2.136 . 0 . 31923 - Instituto de Previdéncia do 7.911,92 5 r 000
311 - MSC - 1.214.0000 Bloco de Manutengdo das 1491/2021 | 01/12/2021 | 01/01/2022 (1758 - 3. 60061 . 10 . 302 . 86 . 2.139. 0 . 31923 - Instituto de Previdéncia do 1.148,00 000
311 - MSC - 1.214.0000 Bloco de Manutengdo das 1546/2021 | 17/12/2021 | 01/01/2022 (1749 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85 . 2.130. 0 . 31923 - Instituto de Previdéncia do 37.153,92 S > 0,00
311 - MSC - 1.214.0000 Bloco de Manutengdo das 1549/2021 | 17/12/2021 | 01/01/2022 [1751 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85 . 2.129. 0 . 31923 - Instituto de Previdéncia do 4.384,96 > fr>' 0,00
311 - MSC - 1.214.0000 Bloco de Manutengdo das 1551/2021 | 17/12/2021 | 01/01/2022 {1750 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85 . 2.127 . 0 . 31923 - Instituto de Previdéncia do 5.774,81 E T 0,00
311 - MSC - 1.214.0000 Bloco de Manutengdo das 1553/2021 | 17/12/2021 | 01/01/2022 (1872 - 3. 60061 . 10 . 302 . 86 . 1.60 . 0 . 319123 - Instituto de Previdéncia do 5.272,06 N O 0,00
Subtotal de Fundo Municipal de Saide de Sdo Jodo - Recursos Vinculados 74.779,06 2 mu 0,00
Subtotal de Fundo Municipal de Saiide de Sao Jodo 74.779,06 2 m 0,00
Total da Fungdo Saide 180.864,33| E E 0,00
12 - Educagao S O
12.1 - Recursos Préprios o>
12 - MSC - 1.111.0000 Impostos e Transferéncias MDE | 139/2021 [01/03/2021 | 01/01/2022 [1220 - 4. 50051 . 12 .122.7.2.52 .0 . 33903[346 - CENTRO DE ESTUDOS, PES 3.447,50 % {': 0,00
12 - MSC - 1.111.0000 Impostos e Transferéncias MDE | 783/2021 |30/12/2021 | 01/01/2022 (1222 - 4. 50051 . 12,122 .7.2.52 . 0. 339037 - Companhia Energética de Per 52,20 r',,_\' N 0,00
12 - MSC - 1.111.0000 Impostos e Transferéncias MDE | 784/2021 |[30/12/2021|01/01/2022 (1299 - 4. 50051 .12 .361 .37 .2.58 . 0. 3390(9 - COMPANHIA PERNAMBUCANA 85,24 % 0,00
12 - MSC - 1.111.0000 Impostos e Transferéncias MDE | 785/2021 |30/12/2021 | 01/01/2022 {1296 - 4 . 50051 . 12 . 361 . 37 . 2.58 . 0 . 3390|925 - BENEDITO HORACIO RIBEI 600,00 § 0,00
12 - MSC - 1.111.0000 Impostos e Transferéncias MDE | 786/2021 |30/12/2021 | 01/01/2022 [1296 - 4 . 50051 . 12 . 361 . 37 . 2.58 . 0 . 3390|142 - ARMANDO LEANDRO DOS 960,12 =3 0,00
12 - MSC - 1.111.0000 Impostos e Transferéncias MDE | 787/2021 [30/12/2021 | 01/01/2022 [1296 - 4 . 50051 . 12 . 361 . 37 . 2.58 . 0 . 3390{243 - MARIA IANDIRA ELOI 1.000,00 UO: 0,00
Subtotal de Recursos Proprios 6.145,06 = 0,00
12.2 - Recursos Vinculados
251 - MSC - 1.116.0070 Recursos do FUNDEB - 703/2021 | 30/12/2021 | 01/01/2022 {1339 - 4. 50092 . 12 . 361 . 37 . 2.68 . 0. 3190|129 - FME - FOLHA DE PAGAMEN 6.486,96 0,00
251 - MSC - 1.116.0070 Recursos do FUNDEB - 704/2021 | 30/12/2021| 01/01/2022 |1341 - 4. 50092 . 12 . 361 . 37 . 2.68 . 0. 3190|39 - INSS - INSTITUTO NACIONA 1.542,86 0,00
251 - MSC - 1.116.0070 Recursos do FUNDEB - 765/2021 |30/12/2021 | 01/01/2022 {1364 - 4. 50092 . 12 . 365 .39 . 2.114. 0. 319}45 - FME - FOLHA DE PAGAMEN 58.859,03 0,00
255 - MSC - 1.118.0000 Complemento da Unido 766/2021 | 30/12/2021 | 01/01/2022 {1863 - 4 . 50092 . 12 . 365 . 39 . 2.235. 0 . 319|23 - Instituto de Previdéncia do 24.870,45 0,00
255 - MSC - 1.118.0000 Complemento da Unido 767/2021 |30/12/2021 | 01/01/2022 {1860 - 4 . 50092 . 12 . 365 . 39. 2.235. 0 . 319|498 - FME - FOLHA DE PAGAMEN 15.872,49 0,00
255 - MSC - 1.118.0000 Complemento da Unido 768/2021 | 30/12/2021| 01/01/2022 |1862 - 4 . 50092 . 12 . 365 . 39. 2.235. 0. 319|39 - INSS - INSTITUTO NACIONA 3.801,40 0,00
251 - MSC - 1.116.0070 Recursos do FUNDEB - 769/2021 |[30/12/2021]01/01/2022 {1339 -4 .50092 .12 .361.37.2.68.0. 3190|749 - FME - FOLHA DE PAGAMEN 17.491,10 0,00
251 - MSC - 1.116.0070 Recursos do FUNDEB - 770/2021 | 30/12/2021| 01/01/2022 |1341 - 4. 50092 . 12 . 361 . 37 . 2.68 . 0. 3190|39 - INSS - INSTITUTO NACIONA 4.251,20 0,00
251 - MSC - 1.116.0070 Recursos do FUNDEB - 771/2021 [30/12/2021 | 01/01/2022 {1345 - 4. 50092 . 12 . 361 . 37 . 2.68 . 0 . 319123 - Instituto de Previdéncia do 4.930,82 0,00
251 - MSC - 1.116.0070 Recursos do FUNDEB - 772/2021 |30/12/2021 | 01/01/2022 {1374 - 4. 50092 . 12 . 366 . 40 . 2.115. 0 . 319|23 - Instituto de Previdéncia do 11.406,67 0,00
251 - MSC - 1.116.0070 Recursos do FUNDEB - 774/2021 | 30/12/2021 | 01/01/2022 {1341 - 4. 50092 . 12 . 361 . 37 . 2.68 . 0. 319039 - INSS - INSTITUTO NACIONA 39.645,10 0,00
251 - MSC - 1.116.0070 Recursos do FUNDEB - 775/2021 | 30/12/2021| 01/01/2022 |1339 -4 .50092 .12 . 361 .37 . 2.68.0.3190{129 - FME - FOLHA DE PAGAMEN 165.552,26 0,00
251 - MSC - 1.116.0070 Recursos do FUNDEB - 776/2021 |[30/12/2021 | 01/01/2022 {1340 - 4. 50092 . 12 .361 .37 .2.68.0.3190|36 - FME - FOLHA DE PAGAMENT 690.444,12 0,00
251 - MSC - 1.116.0070 Recursos do FUNDEB - 777/2021 |30/12/2021 | 01/01/2022 {1345 - 4. 50092 . 12 . 361 . 37 . 2.68 . 0 . 319123 - Instituto de Previdéncia do 288.113,23 0,00
Subtotal de Recursos Vinculados 1.333.267,69 0,00
Total da Funcao Educacao 1.339.412,75| 0,00
OUTRAS FUNCOES
4 - Administracao
4.1 - Prefeitura Municipal de Sdo Jodo
4,1.1- Recursos Proprios
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Prdprios 115/2021 | 08/01/2021 | 01/01/2022|1399 -1.70071.4.122.7.2.90.0.339039|351 - EQUIPABAT INDUSTRIA E 1.750,00 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Prdprios 276/2021 | 01/03/2021 | 01/01/2022|1209 - 1. 40041 .4 .123.8.2.49.0.339035|346 - CENTRO DE ESTUDOS, PES 7.880,00 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Prdprios 367/2021 | 05/04/2021 | 01/01/2022 |1172-1.30031.4.122.7.2.38.0.339039(147 - PRIME ASSESSORIA E CON 3.002,00 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Prdprios 369/2021 | 05/04/2021 | 01/01/2022 {1471 -1.80081.4.122.7.2.99.0.339039|147 - PRIME ASSESSORIA E CON 1.646,63 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Prdprios 688/2021 | 02/09/2021 | 01/01/2022 11399 -1.70071.4.122.7.2.90.0.339039(147 - PRIME ASSESSORIA E CON 17.514,78 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Prdprios 753/2021 |01/10/2021 | 01/01/2022 {1399 -1.70071.4.122.7.2.90.0.339039|147 - PRIME ASSESSORIA E CON 12.023,78 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 822/2021 | 03/11/2021 | 01/01/2022|1398 -1.70071.4.122.7.2.90.0.339036(543 - PLINIO CORREIA DE MORA 650,16 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Prdprios 925/2021 |[01/12/2021|01/01/2022 [ 1793 -1.10010.4.122.4.2.9.0.319013 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONA 7.964,00 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 926/2021 | 17/12/2021 | 01/01/2022 {1165 -1.30031.4.122.7.2.38.0 . 31911323 - Instituto de Previdéncia do 37.107,37 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Prdprios 933/2021 |[17/12/2021|01/01/2022 {1162 -1.30031.4.122.7.2.38.0.319013|39 - INSS - INSTITUTO NACIONA 27.720,66 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Prdprios 935/2021 | 17/12/2021|01/01/2022|1399-1.70071.4.122.7.2.90.0 . 339039|7 - Companhia Energética de Per 19.554,31 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Prdprios 937/2021 |[17/12/2021| 01/01/2022 {1471 -1.80081.4.122.7.2.99.0.339039|9 - COMPANHIA PERNAMBUCANA 627,27 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Prdprios 938/2021 | 17/12/2021|01/01/2022|1399-1.70071.4.122.7.2.90.0 . 339039|7 - Companhia Energética de Per 2.971,66 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Prdprios 944/2021 |[17/12/2021| 01/01/2022 {1172 -1.30031.4.122.7.2.38.0.339039|9 - COMPANHIA PERNAMBUCANA 50,91 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Prdprios 945/2021 | 17/12/2021| 01/01/2022 |1172-1.30031.4.122.7.2.38.0.339039|7 - Companhia Energética de Per 53,07 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Prdprios 977/2021 | 30/12/2021 | 01/01/2022 [1398 - 1. 70071 . 4 . 122 .7 .2.90 . 0 . 339036/233 - JOSE MOURA SOBRINHO 7.500,00 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 978/2021 | 30/12/2021 | 01/01/2022 1398 - 1. 70071 . 4. 122 .7.2.90 . 0 . 339036(233 - JOSE MOURA SOBRINHO 1.000,00 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Prdprios 979/2021 | 30/12/2021| 01/01/2022 |1470 - 1.80081.4.122.7.2.99.0.339036/281 - MARIA CORREIA CABRAL 1.500,00 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 980/2021 |30/12/2021 | 01/01/2022 {1398 - 1. 70071 .4.122.7.2.90.0.339036|547 - EDMUNDO PEDROSA PIME 1.100,00 0,00




Municipio de Sdo Jodo

Rua Augusto Peixoto , 31 - Centro - 55.435-000 - Sdo Jodo/ PE

Usuario: WILLIAN TENORIO

CNPJ: 10.146.371/0001-30 Chave de autenticagéo: 1309-1683-511 -
Anexo VI-A Relagdo Cons. de RP Proc. e nao Proc. Inscritos em Exercicio Anteriores Pagos no E
Data Data Valor
FUNCAO NEOP emissio | liquidacdo Classificacao funcional-programatica Credor Processado Naos o
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Prdprios 981/2021 |[30/12/2021 | 01/01/2022 {1171 -1.30031.4.122.7.2.38.0.339036|467 - ELIANE DA SILVA 600,00 EB § 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Prdprios 982/2021 |[30/12/2021 | 01/01/2022 [1169-1.30031.4.122.7.2.38.0.339030|370 - VALE NORDESTE COMERCI 30,00 ® 3 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Prdprios 983/2021 |[30/12/2021|01/01/2022 {1169 -1.30031.4.122.7.2.38.0.339030|557 - DALIMP COMERCIO DE ALI 248,40 § S, 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Prdprios 985/2021 |[30/12/2021 | 01/01/2022 {1172 -1.30031.4.122.7.2.38.0.339039|194 - J C ALBUQUERQUE CAVALC 800,00 3- ; 0,00
Subtotal de Recursos Proprios 153.295,00 -§_$ 0,00
4.2 - Fundo Municipal de Saide de Sdo Jodo = B
4,2,1- Recursos Proprios a5 o
310 - MSC - 1.211.0000 Receita de Imposto e de 331/2021 |01/03/2021 | 01/01/2022 {1292 - 3. 60061 .4 . 122 .7 .2.122. 0. 33903[346 - CENTRO DE ESTUDOS, PES 3.447,50 = I 0,00
Subtotal de Recursos Proprios 3.447,50] D = 0,00
Total da Fungdo Administragdo 156.742,50 ,2 5 0,00
8 - Assisténcia Social 2 ¥
8.1 - Fundo Municipal de Assisténcia Social de Sdo o ®
8.1.1- Recursos Préprios ) 3
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 100/2021 | 01/03/2021 | 01/01/2022 |1104 - 2. 11025.8.122 .7 . 2.140. 0. 33903[346 - CENTRO DE ESTUDOS, PES 2.462,50 o < 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Prdprios 354/2021 [ 09/09/2021 | 01/01/2022 {1528 - 2. 11025 . 8. 243 . 14 . 2.152 . 0. 3390|553 - VERVANA HORTI & FRIOS 1.726,74 QD % 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 451/2021 |[01/12/2021 | 01/01/2022 {1096 - 2. 11025.8.122 .7 .2.140 . 0. 31901|39 - INSS - INSTITUTO NACIONA 6.789,34 8 E 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 458/2021 | 01/12/2021|01/01/2022 |1121-2.11025.8.122.7.2.140 .0 . 33903|7 - Companhia Energética de Per 351,72 g = 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 459/2021 [01/12/2021 | 01/01/2022 {1121 - 2.11025.8.122.7.2.140. 0. 339039 - COMPANHIA PERNAMBUCANA 101,00 2 tg 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Prdprios 460/2021 [ 01/12/2021|01/01/2022 (1121 -2.11025.8.122.7.2.140. 0. 33903|775 - SOLANGE PORTO DE MOUR] 561,00 % % 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 462/2021 | 17/12/2021| 01/01/2022 |1099 - 2. 11025.8.122 .7 .2.140 . 0 . 3191123 - Instituto de Previdéncia do 5.224,89 T 0,00
Subtotal de Recursos Proprios 17.217,19 \g'\ ';H 0,00
Total da Funcio Assisténcia Social 17.217,19| ug' m 0,00
9 - Previdéncia Social o 0
9.1 - Instituto de Previdéncia do Municipio de Sdo S =
9.1.1- Recursos Vinculados 8 m
69 - MSC - 1.410.0000 Contribuigdo Previdencidria - 16/2021 |[01/03/2021 | 01/01/2022 {1113 -5.12012.9.122.7.2.165.0 . 33903|346 - CENTRO DE ESTUDOS, PES 3.500,00 5 C 0,00
Subtotal de Recursos Vinculados 3.500,00 = E 0,00
Total da Fungdo Previdéncia Social 3.500,00 = M 0,00
15 - Urbanismo o >
15.1 - Prefeitura Municipal de Sio Jodo LR
15.1.1- Recursos Proprios N g
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Prdprios 900/2021 | 30/11/2021 | 01/01/2022 |1525 - 1. 80081 . 15 .452 .47 . 2.101 .0 . 339|7 - Companhia Energética de Per 2.533,76 g; 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 984/2021 |30/12/2021 | 01/01/2022 [1509 - 1. 80081 . 15.452 .46 . 2.100 . 0 . 339[392 - MUNICIPIO DE GARANHUN 16.820,45 © M 0,00
Subtotal de Recursos Préprios 19.354,21 IE );2 0,00
Total da Funcéo Urbanismo 19.354,21f XN O 0,00
Total de Outras Funcdes 19.354,21] o = 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES PAGOS NO EXERCICIO 1.717.090,98 fD; IC 0,00
% N
. - JAIRO PEREIRA Assinado de forma %
JOSEWILSON  Asirado e fore 4o digital por JAIRO o
FERREIRA DE FERREIRA DE DA PEREIRA DA 9‘
LIMA:623658514 LIMA62365851487 LUZ:06289356 LUZ:06289356410 -
Dados: 2023.03.30 Dados: 2023.03.30
87 14:48:55 -03'00' 410 14:49:48 -03'00'
José Wilson Ferreira de Lima JAIRO PEREIRA DA LUZ
Prefeito Contador

CRC-PE N° 027230/0-0




Municipio de Sdo Jodo .

Rua Augusto Peixoto , 31 - Centro - 55.435-000 - Sao Jodo/ PE Usuario: WILLIAN TENORIO =
CNPJ: 10.146.371/0001-30 Chave de autenticagdo: 2305-4903-899

Anexo VI-B Relacao Cons. de RP Proc. e nao Proc. Insc. em Exercicio Anteriores Cancelados no
. . Valor ca
= a al . e : - o
FUNCAO NEOP - iy Classificacao funcional-programatica Credor Nao
I
emissao | liquidacao Processado Proc@ssado
Total da Fungao

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES CANCELADOS NO EXERCICIO 0,00 0,00

JOSE WILSON Assinado de forma
digital por JOSE

Assinado de f digital
FERREIRA DE  wiLsON FERREIRA DE JAIRO PEREIRA DA oo JARO PEREIRA DA
LIMA.6236585 LIMA:62365851487 LUZ:06289356410
: Dados: 2023.03.30 LUZ:06289356410 Dados: 2023.03.30
1487 14:50:07 -03'00" 1451020300
José Wilson Ferreira de Lima JAIRO PEREIRA DA LUZ
Prefeito Contador

CRC-PE N° 027230/0-0
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